8. Raportul comisiunilor exmise.
9. Alegerea a doi delegați, pentru adu

narea generală a Asociațiunei, ce se va ținea
ăst an la Mediaș.

10. Statorirea locului, pentru ținerea adu
nării generele pe anul viitor.

11. Disposițiuni pentru verificarea pro-
tocolu.ui.

Deva, la 12/24 Iulie 1897.
Dionisiu Ardelean, F. Hosszu-Longin,

actuar. director.

AMICIȚIE — D1STRACJIE
Vrăjitoarei din Zarand. O nu fi așa întristată,

doar ești tinără și fată! A lega dragoste înseamnă
a-ți cerca norocul. Aruncă numai mreaja în ori-ce
parte și fii sigură de succes, căci ești măieastră vră
jitoare...

Stabilirea statutelor.
5. Alegerea comitetului de supra

veghere.
6. Absolvirea fondatorilor de res

ponsabilitatea provăzută în §. 152 1. c.
Totodată sânt rugați cei-ce au sub

scris acțiuni și n’au solvit, să binevoiască
până la ziua adunării a solvi percentele
prescrise în Prospectul exmis.

Băița, la 26 Iulie (7 August) 1897.
Lazar Perian, George Drăgan,

secretar. președinte.

tură a dlui Ion Lazaroiu 1

-K- .Se caută o calfă tineră «i
A în prăvălia de manufac-